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10 000 m
BIEG OPEN

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 1 SIROTIN Evgeni 1989 Ukraina 0:31,31
2 2 TIMASZOW Wladimir 1961 Ukraina ,33
3 34 GRZONKA Paweł 1984 MKL Szczecin ,45
4 40 Zabielski Józef 1973 StraŜ Miejska Szczecin 33,09
5 35 Rolbiecki Michał 1986 Olimpia Bytów ,11
6 55 Saniewski Dariusz 1981 UKL Ósemka Police ,12
7 20 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka - Fest Police ,12
8 3 Pokrzywiński Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police ,56
9 69 Litwic Adrian 1986 UKL Ósemka Police 34,04

10 26 Sobczyk Robert 1967 Wygan Kołobrzeg ,07
11 12 Suproń Piotr 1984 UKL Ósemka Police ,16
12 70 Lidmann Przemysław 1987 Zawisza Bydgoszcz ,58
13 28 RóŜański Krzysztof 1971 Wapnica 35,02
14 52 Jurgiewicz Bartosz 1989 KS Olimpic Szczecin ,03
15 33 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police ,34
16 18 Balcerzak Andrzej 1959 TKKF Tytan Police ,39
17 54 Marczak Mieszko 1988 KS Olimpic Szczecin 36,53
18 250 Kalendarova Olga 1985 Ukraina 37,05
19 36 Pluta Grzegorz 1963 Dolna Odra Nowe Czarnowo ,15
20 61 Kalenko Grzegorz 1968 Załom ,17
21 68 Dąbrowski Kamil 1989 UKL Ósemka Police ,19
22 11 Ochota Jerzy 1952 Police ,33
23 47 Bogdanowicz Zbigniew 1957 Szczecin ,36
24 21 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin ,44
25 23 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police ,45
26 72 Burek Andrzej 1952 Maratończyk Team Szczecin ,46
27 242 Kumoś Emilia 1986 Nowogrodziec 39,11
28 37 Tylkowski Przemysław 1989 Szczecin ,35
29 19 Langiewicz Jacek 1957 Police ,41
30 60 Kraskiewicz Tomasz 1969 Maratończyk Team Szczecin ,56
31 42 Gielo Michał 1988 Szczecin 40,00
32 67 Kosakowski Marian 1957 Maratończyk Team Szczecin ,04
33 48 Dziedziczak Wiktor 1960 Tor MZK Szczecin ,19
34 45 Pomirko Marek 1959 Szczecin ,35
35 32 Marynowski Marcin 1973 Szczecin ,38
36 24 Konkolewski Zbigniew 1955 Police ,44
37 50 Foltynowicz Bernard 1946 Karczma Polska Szczecin ,48
38 25 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police ,49
39 29 Wyganowski Andrzej 1945 Wygan Kołobrzeg ,54
40 22 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 41,24
41 27 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police ,41
42 8 Szeliga Paweł 1969 Kołobrzeg ,45
43 44 Flis Andrzej 1968 Mierzyn ,49
44 30 Mieczkowski Michał 1959 Wygan Kołobrzeg ,51
45 74 Ceniuch Sylwester 1969 Szczecin ,57
46 56 Kania Rafał 1989 UKL Ósemka Police ,58
47 39 Fudro Edward 1958 Police 42,10
48 233 Franczak Monika 1972 Szczecin ,11
49 51 Gapiński Dariusz 1969 Progdar Kliniska ,42
50 73 Ceniuch Arkadiusz 1970 Przęsocin 43,23
51 14 Liszewski Zygmunt 1950 Szczecin ,41
52 75 Machałowski Ryszard 1960 Szczecin ,47
53 77 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka Police 44,09
54 71 Złotnik Paweł 1982 AZS Szczecin ,12
55 43 Dyląg Robert 1977 Szczecin ,14
56 53 Staniszewski Henryk 1951 Police ,18
57 57 Gumienny Andrzej 1957 Szczecin ,24
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58 247 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 45,02
59 89 śołyński Krzysztof 1985 Police ,15
60 62 Szarmach Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin ,17
61 65 Bandkowski Marek 1952 Szczecin ,18
62 66 Borciuch Zbigniew 1961 Szczecin ,30
63 240 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police ,32
64 88 Jankowski Lech 1950 TP Klub Biegacza ,33
65 234 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 46,04
66 76 Burzych Przemysław 1980 UKL Ósemka Police ,07
67 63 Hinnel Grzegorz 1947 Szczecin ,10
68 31 Swjatecki Jerzy 1944 Szczecin ,12
69 7 Kaniewski Adam 1943 Szczecin ,16
70 64 Bandkowski Sylwester 1960 Szczecin ,34
71 79 Jaworski Andrzej 1991 SOSW 4 Szczecin ,36
72 81 Kowalczyk Wojciech 1992 SOSW 4 Szczecin ,37
73 85 Reussite Alive 1982 Caritas Szczecin ,47
74 237 Burek Joanna 1981 Szczecin ,49
75 13 Włodarczyk Paweł 1962 Szczecin ,56
76 244 Pałuszka Aleksandra 1988 Częstochowa 47,01
77 241 Ignaczak Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police ,02
78 4 Więckowski Daniel 1978 Dołuje ,06
79 38 Don Mirosław 1940 NZK Szczecin ,07
80 58 Butkiewicz Henryk 1949 Goleniów ,33
81 6 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 48,02
82 86 Rzeźniczak Dawid 1990 Caritas Szczecin ,15
83 246 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police ,19
84 243 Ptak Katarzyna 1978 Kołobrzeg ,29
85 10 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police ,32
86 84 Lewandowski Damian 1985 Caritas Szczecin ,40
87 82 Stasiak Tomasz 1991 SOSW 4 Szczecin ,58
88 46 Pomirko Witold 1960 Szczecin 49,00
89 41 Gielo Ryszard 1955 Szczecin ,03
90 49 Dziedziczak Sebastian 1994 Tor MZK Szczecin ,08
91 90 Wyrębski Mirosław 1960 Szczecin ,32
92 87 Bielawski Józef 1950 Caritas Szczecin ,33
93 17 Walkowiak Andrzej 1957 Wołczkowo ,35
94 236 Kosakowska Barbara 1961 Szczecin ,38
95 15 Kłodziński Kazimierz 1968 Szczecin 50,47
96 9 Kopcewicz Henryk 1954 Goleniów ,50
97 16 Kłodziński Robert 1968 Szczecin 51,30
98 59 Wiśniewski Marian 1954 Szczecin 52,16
99 5 Bugajski Tadeusz 1956 Szczecin 53,45

100 248 Bugajska Katarzyna 1982 Szczecin ,46
101 249 Rozkrut Ewa 1962 Szczecin 55,06
102 80 Kleszcz Piotr 1992 SOSW 4 Szczecin ,10
103 238 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin ,13
104 232 Martin Adrianna 1993 UKL Ósemka Police ,52
105 239 Majdan Helena 1952 Szczecin 56,28
106 83 PoŜusiński Dariusz 1964 Szczecin 57,11
107 231 Bandkowska Danuta 1957 Szczecin 1:12,45
nu 78 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police
nu 235 Goc Agnieszka 1989 UKL Ósemka Police
nu 245 Ostrowska Eliza 1976 Police

10 000 m
KOBIETY

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 250 KALENDAROVA Olga 1985 Ukraina 37,05
2 242 KUMOŚ Emilia 1986 Nowogrodziec 39,11
3 233 FRANCZAK Monika 1972 Szczecin 42,11
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4 247 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 45,02
5 240 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police ,32
6 234 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 46,04
7 237 Burek Joanna 1981 Szczecin ,49
8 244 Pałuszka Aleksandra 1988 Częstochowa 47,01
9 241 Ignaczak Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police ,02

10 246 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 48,19
11 243 Ptak Katarzyna 1978 Kołobrzeg ,29
12 236 Kosakowska Barbara 1961 Szczecin 49,38
13 248 Bugajska Katarzyna 1982 Szczecin 53,46
14 249 Rozkrut Ewa 1962 Szczecin 55,06
15 238 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin ,13
16 232 Martin Adrianna 1993 UKL Ósemka Police ,52
17 239 Majdan Helena 1952 Szczecin 56,28
18 231 Bandkowska Danuta 1957 Szczecin 1:12,45
nu 235 Goc Agnieszka 1989 UKL Ósemka Police
nu 245 Ostrowska Eliza 1976 Police

10 000 m
Kategoria: 16-29 lat

sponsor: Starostwo Powiatowe w Policach

1 2 TIMASZOW Wladimir 1981 Ukraina 31,33
2 34 GRZONKA Paweł 1984 MKL Szczecin ,45
3 35 ROLBIECKI Michał 1986 Olimpia Bytów 33,11
4 55 Saniewski Dariusz 1981 UKL Ósemka Police ,12
5 20 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka - Fest Police ,12
6 69 Litwic Adrian 1986 UKL Ósemka Police 34,04
7 12 Suproń Piotr 1984 UKL Ósemka Police ,16
8 70 Lidmann Przemysław 1987 Zawisza Bydgoszcz ,58
9 52 Jurgiewicz Bartosz 1989 KS Olimpic Szczecin 35,03

10 54 Marczak Mieszko 1988 KS Olimpic Szczecin 36,53
11 68 Dąbrowski Kamil 1989 UKL Ósemka Police 37,19
12 37 Tylkowski Przemysław 1989 Szczecin 39,35
13 42 Gielo Michał 1988 Szczecin 40,00
14 56 Kania Rafał 1989 UKL Ósemka Police 41,58
15 77 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka Police 44,09
16 71 Złotnik Paweł 1982 AZS Szczecin ,12
17 89 śołyński Krzysztof 1985 Police 45,15
18 76 Burzych Przemysław 1980 UKL Ósemka Police 46,07
19 79 Jaworski Andrzej 1991 SOSW 4 Szczecin ,36
20 81 Kowalczyk Wojciech 1992 SOSW 4 Szczecin ,37
21 85 Reussite Alive 1982 Caritas Szczecin ,47
22 4 Więckowski Daniel 1978 Dołuje 47,06
23 86 Rzeźniczak Dawid 1990 Caritas Szczecin 48,15
24 84 Lewandowski Damian 1985 Caritas Szczecin ,40
25 82 Stasiak Tomasz 1991 SOSW 4 Szczecin ,58
26 49 Dziedziczak Sebastian 1994 Tor MZK Szczecin 49,08
27 80 Kleszcz Piotr 1992 SOSW 4 Szczecin 55,10
nu 78 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police

10 000 m
Kategoria: 30-29 lat

sponsor: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Policach

1 1 SIROTIN Evgeni 1989 Ukraina 0:31,31
2 40 ZABIELSKI Józef 1973 StraŜ Miejska Szczecin 33,09
3 28 RÓśAŃSKI Krzysztof 1971 Wapnica 35,02
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4 61 Kalenko Grzegorz 1968 Załom 37,17
5 60 Kraskiewicz Tomasz 1969 Maratończyk Team Szczecin 39,56
6 32 Marynowski Marcin 1973 Szczecin 40,38
7 8 Szeliga Paweł 1969 Kołobrzeg 41,45
8 44 Flis Andrzej 1968 Mierzyn ,49
9 74 Ceniuch Sylwester 1969 Szczecin ,57

10 51 Gapiński Dariusz 1969 Progdar Kliniska 42,42
11 73 Ceniuch Arkadiusz 1970 Przęsocin 43,23
12 43 Dyląg Robert 1977 Szczecin 44,14
13 62 Szarmach Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 45,17
14 6 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 48,02
15 15 Kłodziński Kazimierz 1968 Szczecin 50,47
16 16 Kłodziński Robert 1968 Szczecin 51,30

10 000 m
Kategoria: 40 - 49 lat

sponsor: Rada Miejska w Policach

1 3 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police 33,56
2 26 SOBCZYK Robert 1967 Wygan Kołobrzeg 34,07
3 33 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 35,34
4 18 Balcerzak Andrzej 1959 TKKF Tytan Police ,39
5 36 Pluta Grzegorz 1963 Dolna Odra Nowe Czarnowo 37,15
6 48 Dziedziczak Wiktor 1960 Tor MZK Szczecin 40,19
7 45 Pomirko Marek 1959 Szczecin ,35
8 22 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 41,24
9 27 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police ,41

10 30 Mieczkowski Michał 1959 Wygan Kołobrzeg ,51
11 39 Fudro Edward 1958 Police 42,10
12 75 Machałowski Ryszard 1960 Szczecin 43,47
13 66 Borciuch Zbigniew 1961 Szczecin 45,30
14 64 Bandkowski Sylwester 1960 Szczecin 46,34
15 13 Włodarczyk Paweł 1962 Szczecin ,56
16 46 Pomirko Witold 1960 Szczecin 49,00
17 90 Wyrębski Mirosław 1960 Szczecin ,32
18 83 PoŜusiński Dariusz 1964 Szczecin 57,11

10 000 m
Kategoria: 50 - 59 lat

sponsor: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik” w Policach

1 11 OCHOTA Jerzy 1952 Police 37,33
2 47 BOGDANOWICZ Zbigniew 1957 Szczecin ,36
3 21 PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin ,44
4 23 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police ,45
5 72 Burek Andrzej 1952 Maratończyk Team Szczecin ,46
6 19 Langiewicz Jacek 1957 Police 39,41
7 67 Kosakowski Marian 1957 Maratończyk Team Szczecin 40,04
8 24 Konkolewski Zbigniew 1955 Police ,44
9 25 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police ,49

10 14 Liszewski Zygmunt 1950 Szczecin 43,41
11 53 Staniszewski Henryk 1951 Police 44,18
12 57 Gumienny Andrzej 1957 Szczecin ,24
13 65 Bandkowski Marek 1952 Szczecin 45,18
14 88 Jankowski Lech 1950 TP Klub Biegacza ,33
15 58 Butkiewicz Henryk 1949 Goleniów 47,33
16 10 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police 48,32
17 41 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 49,03
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18 87 Bielawski Józef 1950 Caritas Szczecin ,33
19 17 Walkowiak Andrzej 1957 Wołczkowo ,35
20 9 Kopcewicz Henryk 1954 Goleniów 50,50
21 59 Wiśniewski Marian 1954 Szczecin 52,16
22 5 Bugajski Tadeusz 1956 Szczecin 53,45

10 000 m
Kategoria: 60 i więcej

sponsor: Szczeciński Klub Olimpijczyka

1 50 FOLTYNOWICZ Bernard 1946 Karczma Polska Szczecin 40,48
2 29 WYGANOWSKI Andrzej 1945 Wygan Kołobrzeg ,54
3 63 HINNEL Grzegorz 1947 Szczecin 46,10
4 31 Swjatecki Jerzy 1944 Szczecin ,12
5 7 Kaniewski Adam 1943 Szczecin ,16
6 38 Don Mirosław 1940 NZK Szczecin 47,07

10 000 m
Kategoria: Policzanin

sponsor: Janusz Chmielewski

1 55 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 33,12
2 20 KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka - Fest Police ,12
3 3 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police ,56
4 33 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 35,34
5 18 Balcerzak Andrzej 1959 TKKF Tytan Police ,39
6 68 Dąbrowski Kamil 1989 UKL Ósemka Police 37,19
7 11 Ochota Jerzy 1952 Police ,33
8 23 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police ,45
9 19 Langiewicz Jacek 1957 Police 39,41

10 24 Konkolewski Zbigniew 1955 Police 40,44
11 25 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 40,49
12 27 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 41,41
13 56 Kania Rafał 1989 UKL Ósemka Police ,58
14 39 Fudro Edward 1958 Police 42,10
15 77 Myśko Piotr 1990 UKL Ósemka Police 44,09
16 53 Staniszewski Henryk 1951 Police 44,18
17 89 śołyński Krzysztof 1985 Police 45,15
18 240 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police ,32
19 234 Nawrocka Paulina 1990 UKL Ósemka Police 46,04
20 76 Burzych Przemysław 1980 UKL Ósemka Police ,07
21 241 Ignaczak Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 47,02
22 6 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 48,02
23 246 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police ,19
24 10 Nowak Zbigniew 1953 UKL Ósemka Police ,32
25 232 Martin Adrianna 1993 UKL Ósemka Police 55,52
nu 78 Sterna Piotr 1991 UKL Ósemka Police
nu 235 Goc Agnieszka 1989 UKL Ósemka Police
nu 245 Ostrowska Eliza 1976 Police

10 000 m
Kategoria: Policzanka

sponsor: Ryszard Kamiński

1 240 KOTARSKA Anna 1974 UKL Ósemka Police 45,32
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2 234 NAWROCKA Paulina 1990 UKL Ósemka Police 46,04
3 241 IGNACZAK Aleksandra 1991 UKL Ósemka Police 47,02
4 246 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 48,19
5 232 Martin Adrianna 1993 UKL Ósemka Police 55,52

nu 235 Goc Agnieszka 1989 UKL Ósemka Police
nu 245 Ostrowska Eliza 1976 Police

10 000 m
Kategoria: Najlepszy pracownik Zakładów Chemicznych „Police” SA

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 55 SANIEWSKI Dariusz 1981 UKL Ósemka Police 33,12
2 3 POKRZYWIŃSKI Krzysztof 1962 TKKF Tytan Police ,56
3 33 SKALSKI Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 35,34
4 18 Balcerzak Andrzej 1959 TKKF Tytan Police ,39
5 23 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 37,45
6 24 Konkolewski Zbigniew 1955 Police 40,44
7 25 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police ,49
8 27 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 41,41
9 39 Fudro Edward 1958 Police 42,10

10 53 Staniszewski Henryk 1951 Police 44,18
11 6 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 48,02

10 000 m
Kategoria: Najlepsza pracownica Zakładów Chemicznych „Police” SA

sponsor: Zakłady Chemiczne „Police” SA

1 239 MAJDAN Helena 1952 Szczecin 56,28

Do zawodów zgłoszono 110 zawodników, wystartowało 110 zawodników, ukończyło 107 zawodników.
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150 m dziewczęta (przedszkolaki)
sponsor: Klub Olimpijczyka w Policach

1. Lewandowska Klaudia 2001 PP Nowe Warpno UKL Ósemka Police
2. Rybowska Laura 2001 PP 11 Police
3. Przybysz Katarzyna 2001 PP 8 Police
4. Pietrzyk Nikola 2001 PP 1 Police
5. Mikulska Gabriela 2001 PP 8 Police
6. Bulak Maria 2002 Szczecin
7. Karaszewska Natalia 2001 PP 1 Police
8. Fabiś Nikola 2001 PP 11 Police
9. Malicka Paulina 2002 PP 6 Police

10. Ruszkowska Julia PP 11 Police
11. CzyŜak Aleksandra 2001 PP 6 Police
12. Rymanek Roksana PP 11 Police
13. Nastarewicz Karolina 2001 PP 6 Police
14. Sobolewska Natalia 2002 PP 6 Police
15. Oberlan-Dalidowicz Julia 2002 PP 6 Police
16. Goc Wiktoria 2002 PP 6 Police
17. Wodrowska Wiktoria 2002 PP 6 Police
18. Krasnodębska Julia 2002 PP 8 Police
19. Śliwińska Oliwia 2004 PP 30 Szczecin
20. Borejza Martyna 2004 PP 10 Police
21. Franczak Natalia 2004 PP 1 Szczecin
22. Dojnikowska Debora 2005
23. Martin Wiktoria 2005 PP 11 Police
24. Popowska Julia 2006
25. Glińska Paulina 2005

150 m chłopcy (przedszkolaki)
sponsor: Klub Olimpijczyka w Policach

1. Bieliński Radosław 2001 PP 8 Police
2. Malesiak Kacper 2001 Kl. 0 SP 2 Police
3. Blicharz Michał PP 8 Police
4. Pastuszka Piotr 2001 PP 5 Police
5. Peksa Dawid 2001 PP 6 Police
6. Maciejewski Grzegorz PP 11 Police
7. Maciejewski Grzegorz 2001 PP 9 Police
8. Mirecki Patryk 2001 PP 5 Police
9. Kurowski Patryk 2002 PP Tanowo

10. Goc Kacper 2001 PP 6 Police
11. Kobyliński Arkadiusz 2002 PP 6 Police
12. Demski Tomasz 2001 PP 6 Police
13. Plewczyński Adam 2001 PP 11 Police
14. Sporek Dawid 2003 PP 10 Police
15. Kupis Michał PP 11 Police
16. Małecki Marcin 2002
17. Wojnowski Damian 2003 PP 11 Police
18. Dziedziczak Marcin PP Smyk
19. Mikołajczyk Damian 2002 PP 6 Police
20. Mikołajczyk Sebastian 2003 PP 6 Police
21. Wyszpolski Aleks 2004 PP 5 Police
22. Bobrek Jakub 2003
23. Styrna Łukasz 2003 PP 6 Police
24. Ostrowski Artur 2002 PP 8 Police
25. Rozkrut Maciej 2003
26. Chmielczyk Michał PP 11 Police
27. Małecki Marcin
28. Goc Michał 2004
29. Cichon Tomasz 2004 PP 10 Police
30. Fiałkowski Jakub 2005
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31. Saniewski Michał 2005 Police

550 m dziewczęta (rocz. 1999 / 2000)
sponsor: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik”

1. Kraśnicka Dorota 1999 SP 1 Police
2. Franczak Sylwia 1999 SP 56 Szczecin
3. Korobejko Laura 1999 SP 2 Police
4. Malesiak Natalia 1999 SP 2 Police
5. Rapacz Sandra 1999 SP 8 Police
6. Zięba Natalia 1999 SP 8 Police filia UKL Ósemka Police
7. Kasprzak Alicja 2000 SP 2 Police
8. Rozkrut Agata 1999 SP 63 Szczecin
9. Płaczek Karolina 2000 SP 2 Police

10. KałuŜa Marika 1999 SP Tanowo
11. Dojnikowska Emilia 2000 SP 8 Police
12. Gładek Edyta 2000 SP Pilchowo
13. Górecka Weronika 2000 SP 8 Police

550 m chłopcy (rocz. 1999 / 2000)
sponsor: Szczecińsko - Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne

1. Ceniuch Wojciech 1999 SP 18 Szczecin
2. Witczak Miłosz 1999 SP 2 Police
3. Olender Rafał 2000 SP Pilchowo UKL Ósemka Police
4. Daduń Mateusz 2000 SP Niekłończyca
5. Olejniczak Oskar 1999 SP 1 Police
6. Wołosz Damian 1999 SP 8 Police
7. Przegaliński Mateusz 1999 SP 3 Police
8. Brzozowski Wojciech 1999 SP 2 Police
9. Figiel Patryk 2000 SP 8 Police

10. Wrześniewski Michał 1999 SP 8 Police
11. Jędrzejewski Oskar 2000 SP 8 Police
12. Grządziela Przemysław 1999 SP 2 Police
13. Kadrzyński Bartosz 2000 SP Pilchowo
14. Goc Adrian 1999 SP 3 Police
15. Martin Łukasz 1999 SP 8 Police filia
16. Kopeć Kacper 2000 SP Pilchowo
17. Gładek Damian 1999 SP Pilchowo
18. Ostrowski Marcin 2000
19. Pieprzowski Aleks 2000 SP 2 Police
20. Wolski Stanisław 1999 SP 10
21. Mróz Łukasz 2000 SP Niekłończyca
22. Pieprzowski Denis 2000 SP 2 Police
23. Zięba Norbert 2000 SP 8 Police filia UKL Ósemka Police
24. DzierŜak Dawid 1999
25. Korzeniecki Marcin 2000 SP Tanowo
26. Kułakowski Bartosz 2000 SP Niekłończyca

800 m dziewczęta (rocz. 1997 / 1998)
sponsor: Usługi Budowlane FEST

1. Waszczuk Joanna 1997 Szczecin KS Olimpic Szczecin
2. Bokota Joanna 1997 SP 2 Police UKL Ósemka Police
3. Bartosik Kamila 1998 SP 11 Szczecin
4. Góral Paulina 1997 SP 11 Szczecin
5. Wajer Magdalena 1998 SP Niekłończyca
6. Czura Joanna 1997 SP Pilchowo
7. Markowska Aleksandra 1998 SP 2 Police
8. Malicka Katarzyna 1997 SP 2 Police
9. Grządziela Katarzyna 1997 SP 2 Police

10. Skalska Karolina 1997 SP Pilchowo
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11. Rózga AndŜelika 1997 SP Tanowo
12. Konieczka Agnieszka 1997 SP Tanowo
13. Korobejko Natalia 1997 SP 2 Police
14. Tarnowska Karolina 1997 SP Pilchowo

800 m chłopcy (rocz. 1997 / 1998)
sponsor: Koncept Sp. z o.o.

1. Ośmiałowski Michał 1997 SP 2 Police
2. Woreta Daniel 1998 SP Tanowo
3. Tarociński Aleks 1998 SP 2 Police UKL Ósemka Police
4. Skrobania Krzysztof 1997 SP 8 Police
5. Ziarniewicz Kamil 1997 SP 1 Police
6. Nowak Maciej 1997
7. Wlazło Daniel 1997 SP 8 Police
8. Grzesik Krystian 1997 SP 8 Police
9. Mazurkiewicz Patryk 1997 SP 8 Police UKL Ósemka Police

10. Walczak Artur 1998 SP Niekłończyca
11. Linowski Radosław 1997 SP 2 Police
12. Młynarczak Michał 1997 SP 8 Police
13. Szydłowski Dawid 1997 SP 8 Police
14. Płaczek Filip 1997 SP 2 Police
15. Radny Aleksander 1997 SP 8 Police
16. Pogoda Wojciech 1997 SP 2 Police
17. Kryszewski Seweryn 1997 SP 1 Police
18. Śliwiński Adam 1998 SP 51 Szczecin
19. Sokołowski Dariusz 1998 SP 8 Police
20. Świder Jan 1997 SP 8 Police
21. Płomiński Konrad 1997 SP 8 Police

1000 m dziewczęta (rocz. 1995 / 1996)
sponsor: Zakłady Mięsne KIER

1. Jasińska Magdalena 1995 SP 1 Police UKL Ósemka Police
2. Kurowska Julia 1995 SP Tanowo UKL Ósemka Police
3. Butrym Arleta 1996 SP 2 Police
4. Adamczyk Emanuela 1996 SP Tanowo UKL Ósemka Police
5. Siemianowicz Monika 1995 SP 11 Szczecin
6. Peszko Paula 1996 SP 2 Police UKL Ósemka Police
7. Daduń Sylwia 1996 SP Niekłończyca
8. Waryszak Kinga 1996 SP 8 Police UKL Ósemka Police
9. Korzeniecka Monika 1995 SP Tanowo

10. Szydłowska Agnieszka 1995 SP 8 Police
11. Markiewicz Karolina 1995 SP Niekłończyca
12. Wołosz Karolina 1995 SP 8 Police
13. Kałdun Paula 1995 SP Niekłończyca
14. Zientek Izabela 1995 SP 8 Police
15. KałuŜa Adrianna 1996 SP Tanowo
16. Jędrzejewska Paulina 1996 SP 10 OSW
17. Warzecha Justyna 1996 SP Pilchowo
18. Daduń Monika 1996 SP Niekłończyca
19. Bógdoł Kinga 1995 SP 8 Police
20. Skalska Martyna 1996 SP 8 Police
21. Wojcieszak Izabela 1996 SP Tanowo
22. Mularczyk Ola 1996 SP 8 Police
23. Szyszka Katarzyna 1996 SP 2 Police
24. Ostrowska Pamela 1996 SP 8 Police
25. Niewiadomska Justyna 1995 SP 8 Police
26. Wasikowska Natalia 1996 SP 2 Police
27. Rozkrut Hanna 1996 SP 63 Szczecin

1000 m chłopcy (rocz. 1995 / 1996)
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sponsor: Zakłady Mięsne KIER

1. Więcek Wojciech 1995 SP 8 Police UKL Ósemka Police
2. Kwaśniewski Mateusz 1995
3. Bokota Sławomir 1995 OSW 2 Police UKL Ósemka Police
4. Lange Oskar 1996 SP 1 Police
5. Pawlik Robert 1995 SP Tanowo
6. Piasek Michał 1996 SP 8 Police
7. Niepogoda Sebastian 1996 SP 2 Police
8. Olszewski Marek 1996 SP 2 Police
9. Konieczka Patryk 1996 SP Tanowo

10. Jasiński Przemysław 1996 SP 1 Police UKL Ósemka Police
11. Gapiński Aleksander 1996 SP Kliniska
12. Tatarski Piotr 1996 SP 8 Police UKL Ósemka Police
13. Oleszkiewicz Kacper 1995 SP 8 Police
14. Waryszak Marcel 1996 SP 8 Police UKL Ósemka Police
15. Kraskiewicz Bartosz 1995 SP 65 Szczecin
16. Martin Arkadiusz 1996 SP 8 Police
17. Blicharz Adam 1996 SP 8 Police
18. Pokój Bartosz 1996 SP 8 Police
19. Rapior Michał 1996 SP 8 Police
20. Gembicki Jakub 1996 SP 8 Police
21. Sosna Konrad 1995 SP 8 Police
22. Linowski Łukasz 1995 SP 2 Police
23. Butrym Ernest 1995 SP 2 Police
24. Weber Dominik 1996 SP 8 Police
25. Bany Aleksander 1996 SP 8 Police
26. Taczała Karol 1996 SP 8 Police
27. Konieczka Radosław 1996 SP 8 Police
28. Litkowiec Marcin 1996 SP 8 Police
29. Biela Zygmunt 1996 SP 8 Police
30. Nowicki Jakub 1996 SP 3 Police
31. Fudro Andrzej 1996 SP 8 Police
32. Kubiak Jakub 1996 SP Niekłończyca
33. Kątny Jakub 1995 SP 8 Police

1000 m dziewczęta (rocz. 1992 / 1994)
sponsor:Sklep Krystian Krzysztof i Ewa Gref

1. Starachowska Natalia 1993 G TrzebieŜ UKL Ósemka Police
2. Strzelecka Malwina 1994 G 2 Police
3. Hurnowicz Joanna 1993 G TrzebieŜ
4. Wajer Karolina 1994 G TrzebieŜ
5. Rutana Diana 1993 G 43 Szczecin UKL Ósemka Police
6. Sidor Aleksandra 1994 G 2 Police
7. Smolińska Paulina 1992 G TrzebieŜ
8. Broda Karolina 1993 G 2 Police
9. Kawałkowska Kamila 1993 G 2 Police

10. Gawrońska Agnieszka 1993 G 2 Police
11. Betlewicz Magdalena 1993 G 2 Police
12. Piwowarczyk Ewa 1994 G 2 Police
13. Zdunkiewicz Joanna 1992 G 1 Police
14. Małachowicz Sylwia 1994 G 2 Police
15. Kasendra Justyna 1994 G 1 Police
16. Kozłowska Patrycja 1994 G 3 Police
17. Bieganowska Sylwia 1993 G 2 Police
18. Bieganowska Jolanta 1994
19. Kęsy Magdalena 1994 G 1 Police

1000 m chłopcy (rocz. 1992 / 1994)
sponsor: Szczeciński Klub Olimpijczyka
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1. Mysiorski Dariusz 1992 G 13 Szczecin KS Olimpic Szczecin
2. Miaskowski Rafał 1993 G 34 Szczecin KS Olimpic Szczecin
3. Jasek Wojciech 1993 G 34 Szczecin KS Olimpic Szczecin
4. Gaweł Bartosz 1993 KS Olimpic Szczecin
5. Wawrzycki Adrian 1993 G 2 Police
6. Matusewicz Paweł 1992 G 2 Police
7. Tenderenda Grzegorz 1992 G 13 Szczecin
8. Chomik Mateusz 1992 G 13 Szczecin
9. Guzdek Damian 1993 G 1 Police

10. Kieren Piotr 1992 G 2 Police
11. Ceniuch Marcin 1993 G 5 Szczecin
12. Szaryński Wojciech 1994 G 43 Szczecin
13. Skalski Tomasz 1994 G 10 Szczecin
14. Pogoda Rafał 1992 G 2 Police
15. Majka Mateusz 1992 UKL Ósemka Police
16. Klimkowski Jakub 1992 G 1 Police UKL Ósemka Police
17. Roubo Michał 1992 G 43 Szczecin
18. Niedźwiecki Sebastian 1993 G 2 Police
19. Klimkowski Szymon 1994 G 1 Police
20. Jakimowicz Przemysław 1992 G 1 Police
21. Walicki Konrad 1992 G 43 Szczecin
22. Ogrodowski Marcin 1994 KS Olimpic Szczecin
23. Zając Gracjan 1993 ZS Police
24. Trzeciak Rafał 1993 G 2 Police
25. Parkitny Krystian 1994 G 2 Police
26. Drelich Łukasz 1992 G 2 Police
27. Raszewski Cezary 1994 G 2 Police
28. Najberek Piotr 1993 G 2 Police
29. Gnap Rafał 1994 G 2 Police
30. Tkacz Mateusz 1992 G 2 Police
31. śmuda Łukasz 1992 SOSW 1 Police
32. Dęga Paweł 1994 G 1 Police
33. Magier Mateusz 1994 G 1 Police
34. Reguła Seweryn 1994 G 2 Police
35. Kwiecień Jędrzej 1992 G 43 Szczecin
36. Bańkowski Mateusz 1994 G 2 Police
37. Wdowiak Mateusz 1994 G 2 Police
38. Radzimkiewicz Adam 1992 G 43 Szczecin
39. śuk Daniel 1992 G 43 Szczecin
40. Płuska Grzegorz 1994 G 2 Police
41. Maśniak Karol 1992 G 7 Police
42. Balcerzak Tomasz 1994 G 1 Police
43. Kwiatkowski Łukasz 1994 G 1 Police
44. Strzelecki Damian 1992 SOSW 1 Police
45. Szymański Filip 1994 G 2 Police
46. Kuderski Michał 1994 G 2 Police
47. Lachowicz Piotr 1994 G 1 Police
48. Rozkrut Grzegorz 1993 G 43 Szczecin
49. Miziewicz Sylwester 1992 G 7 Police
50. Dęga Michał 1992 SOSW 1 Police
51. Magier Patryk 1994 G 1 Police

1000 m dziewczęta (rocz. 1989 / 1991)
sponsor: Urząd Gminy Police

1. Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police
2. Gocał Anita 1989 UKL Ósemka Police
3. Kamińska Katarzyna 1989 UKL Ósemka Police
4. Lusek Joanna 1991

1000 m chłopcy (rocz. 1989 / 1991)
sponsor: Urząd Gminy Police
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1. Sobczak Hubert 1989 UKL Ósemka Police
2. Bułatowicz Bartek 1991 UKL Ósemka Police
3. Jopek Krzysztof 1991 UKL Ósemka Police
4. Kantorski Daniel 1991 KS Olimpic Szczecin
5. Holger Nicolaus 1990 Locknitz (Niemcy)
6. Zdanowicz Łukasz 1989 UKL Ósemka Police
7. DybiŜbański Kacper 1991 UKL Ósemka Police
8. Kawenbach Lars 1989 Locknitz (Niemcy)
9. Balcerzak Wojciech 1991 SOSW 1 Police

10. Tieppe Livio 1988 Locknitz (Niemcy)
11. Kalinowski Damian 1990 SOSW 1 Police
12. Pietrzyk Artur SOSW 1 Police
13. Sobotka Tomasz 1991 SOSW 1 Police

1000 m wózki (niepełnosprawni)
sponsor: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Policach

1. Lewanowicz Aksel 1994 SOSW 1 Police
2. Bielawska Anna 1989 SOSW 1 Police

Udział wzięło: 279 zawodników (103 dziewcząt, 176 chłopców)

BIEG SZTAFETOWY

5 x 550 m (4 męŜczyźni + 1 kobiety)

1. FANI BEATY Beata Pokrzywińska, Łukasz Bindaszewski, Mieszko
Marczak, Bartosz Jurgiewicz, Marcin Małolepszy

2. KENIOLE TEAM Adrian Litwic, Przemysław Lidman, Wojciech DybiŜ-
bański, Paulina Oberlan, Agnieszka Pałuszka

3. DPG Anita Gocał, Livio Tieppe, Lars Kawenbach, Nicolaus
Holger, Karol Jagielski

4. REAL MADRYT Paweł Matusewicz, Rafał Pogoda, Piotr Najberek, Krystian
Parkitny, Rafał Gnap

5. WORINERKI Katarzyna Kamińska, Katarzyna Wróblewska, Aleksandra
Łada, Aleksandra Ignaczak, Adriana Martin

6. SĘDZIOWIE Andrzej Gocał, Iwona Kotarska, Krzysztof Zapałowski,
Krzysztof Czerniec, Dariusz Nowicki

7. BIZONY Aleksandra Sidor, Justyna Kasendra, Seweryn Reguła,
Grzegorz Płuska, Mateusz Bańkowski
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Organizatorzy XXIX Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki - Uczniowski Klub

Lekkoatletyczny „Ósemka” Police - serdecznie dziękują za pomoc w organizacji zawodów niŜej wymienio-

nym:

− Goście honorowi:

Leszek Guździoł - Starostwa Powiatu Polickiego

Cezary Arciszewski - Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Kropidłowski - Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Pawlak - uczestniczka paraolimpiady w Sydney 2000 (pływanie), Mistrzyni Świata w wio-

ślarstwie niepełnosprawnych - Monachium 2007, członek kadry olimpijskiej na Pekin 2008

Marcin Lewandowski - MłodzieŜowy Mistrz Europy w LA, wielokrotny Mistrz Polski młodzieŜowców,

juniorów, juniorów młodszych, członek kadry narodowej i olimpijskiej na Pekin 2008

− współorganizatorzy:

Klub Olimpijczyka w Policach, Rada Osiedla nr 7 w Policach, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Chemik"

− sponsorzy:

Zakłady Chemiczne „Police” SA, Urząd Gminy w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Rada

Miejska w Policach, Zakłady Mięsne „Kier”, Klub Olimpijczyka w Policach, Szczecińsko - Polickie

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik”, Powiatowy

Bank Spółdzielczy w Policach, Sklep Krystian Krzysztof i Ewa Gref, PPHU „Fest” Robert Szmigiel,

Koncept Sp. z o.o., Janusz Chmielewski, PPH „Farmer” ul. Grzybowa, Delikatesy Oskar, Sklep

"Przemko", Sklep "Jabłuszko" Barbara Karczyńska i Izabela Jóźwiak, Sklep "Baljo", Sklep Wa-

rzywny Doroty Grygiel, Sklep Warzywny Marty Stypki

wykonanie medali, pucharów, okolicznościowych koszulek - Contra - Julia i Andrzej Wie-

lowscy

posiłki regeneracyjne - Stołówka u Korczyców

nagłośnienie - Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Gminy Police

płoty - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach

zabezpieczenie trasy - Komenda Powiatowa Policji w Policach, StraŜ Miejska w Policach, Agen-

cja Ochrony „Laam” Securite Sp. z o.o., Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze

pomoc w organizacji - TransNet Sp. z o.o., Europa 2006 SP. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Poli-

cach

pilot wszystkich biegów – Grzegorz Gaca

− patroni medialni:

Kurier Szczeciński, TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Szczecin SA, TV Kab Police, Wieści Polickie

− oraz:

spiker zawodów - Janusz Chmielewski, Ryszard Kamiński

obsługa komputera - Joanna Machowska

sędziowie i obsługa zawodów - Tarnawski Stanisław, Stanisław Tokarski, Krzysztof, Cheł-

chowski, Czerniec BoŜena, Czerniec Krzysztof, Gocał Andrzej, Jasińska Katarzyna, Kamiński

Grzegorz, Karczyński Grzegorz, Zadala Ewa, Łada Piotr, Nawrocka Kazimiera, Nawrocki Krzysztof,

Waryszak Bogusława, Waryszak Sławomir, Zachęcka Małgorzata, Zachęcki Andrzej, Nowicki Da-

riusz, Koźmic Ryszard, Dzikowski Mieczysław



XXIX Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2007 rokXXIX Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2007 rokXXIX Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2007 rokXXIX Ogólnopolski Bieg Uliczny „Ćwierćmaraton” Policki - 06.10.2007 rok
15

pomoc w organizacji - Kamińska Katarzyna, Wróblewska Katarzyna, Grzanka Justyna, Grzanka

Anna, Jóźwiak Paulina, Witek Marta, Bartoszek Magdalena, Nawrocka Paulina, Ignaczak Aleksan-

dra, Czerniec Rafał

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU

W XXX OGÓLNOPOLSKIM

BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI - 04.10.2008


